UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SKHĐT Quảng Ngãi, ngày          tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền xử lý, điều hành công việc

của Sở Kế hoạch và Đầu tư

Căn cứ Công văn số 7053/UBND-KTTH ngày 27/12/2024 của UBND

tỉnh về việc tham dự Hội nghị Hội đồng điều phối vùng Bắc Trung Bộ và Duyên

hải Trung Bộ (lần thứ 5); theo đó, từ ngày 30/12/2024 đến hết ngày 31/12/2024,

ông Nguyễn Văn Trọng, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tham dự Hội nghị

Hội đồng điều phối vùng Bắc Trung Bộ và Duyên hải Trung Bộ (lần thứ 5) tại

thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hoà.

Thực hiện quy chế làm việc của UBND tỉnh và của Sở Kế hoạch và Đầu

tư; trong thời gian tham dự Hội nghị nêu trên, ông Nguyễn Văn Trọng, Giám

đốc Sở ủy quyền cho ông Nguyễn Xuân Bắc, Phó Giám đốc Sở điều hành, xử lý

công việc thuộc thẩm quyền của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo đến quý cơ quan, đơn vị và địa phương

biết để tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (b/cáo);
- Thường trực HĐND tỉnh (b/cáo);

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Trọng

		2024-12-28T18:05:31+0700

		2024-12-28T18:09:13+0700

		2024-12-28T18:09:13+0700

		2024-12-28T18:09:13+0700